
                                       Uchwała Nr XXIII.133.2021 
                                 Rady  Gminy w Potworowie 
                                    z dnia  23 lutego   2021 
 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2020r.poz. 713) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy  w Potworowie 

uchwala, co następuje: 

 

                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2021  

Nr XXII.132.2020 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2020r 

    -Dokonuje się przeniesień wydatków  budżetowych  między działami, rozdziałami i &. 

                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, §  2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

Zmianie ulega tabela Nr2  do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr1  

do niniejszej uchwały.                                                        

                                              § 3                                                                
                                            
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 
                                                                                            Milczarski  Bogdan 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


